PREFEITURA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA
Praça das Palmeiras, 55 – Fone (14) 3269-7000

CEP 18682-900 – Lençóis Paulista – SP
CNPJ: 46.200.846/0001-76

www.lencoispaulista.sp.gov.br
1

EDITAL DE PREGÃO Nº 070/2022

PROCESSO Nº 160/2022

RETI-RATIFICAÇÃO DO EDITAL

                         A Prefeitura Municipal de Lençóis Paulista torna público que o edital da licitação
mencionada acima foi retificado, passando a vigorar com as seguintes alterações:

1) A sessão de pregão será realizada:
ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 13/07/2022.
HORÁRIO: 08:30h (horário de Brasília - DF).

2) Exclui-se do ítem 4.2 do Edital a alínea “i”:
“i)  O  microcomputador  deve  possuir  certificação  MIL-STD-810H,  garantindo  maior
resistência e durabilidade do equipamento;”

3) Fica substituído o Anexo II (Termo de Referência) pelo Anexo II – Retificado;

4) Ficam mantidas e ratificadas as demais disposições e exigências do presente edital e de seus
anexos.

Lençóis Paulista, 01 de Julho de 2022.

LUIZ FERNANDO DE CAMPOS
Secretário de Suprimentos e Licitações